

ROZPOČET - REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ PROJEKTOVÉ UČEBNÝ GOA SEDLČANY - NEINVESTIČNÍ PROSTŘEDKY

T	Truhlářské výrobky	měrná jed	množ	cena/MJ	Cena celkem	DPH (%)	Cena s DPH	obrázek	příklad
T2	skříň - viz detail 2 - dodávka + montáž	ks	3	44800	134 400,00 Kč	21	162 624,00 Kč		
T3	garnyž D+M včetně upevňovacího materiálu - garnyž bude tvořit prkno 250/24mm, natřené krycí bílou barvou - dodávka a montáž	bm	11,8	780	9 204,00 Kč	21	11 136,84 Kč		
T	Truhlářské výrobky - cena celkem				143 604,00 Kč		173 760,84 Kč		

E	Elektroinstalace	měrná jed	množ	cena/MJ	Cena celkem	DPH (%)	Cena s DPH	obrázek	příklad
E1	výměna svítidla- LED-panel, přisazený, 49W/5500lm, IP20, mikroprizmatický kryt - rozměry: 1200x300mm + rámeček pro přisazenou montáž LED-panel 1200x300mm - svítidla budou osazená ve stávající pozici, včetně odmontování stávajících svítidel - dodávka a montáž	ks	8	4000	32 000,00 Kč	21	38 720,00 Kč		
E2	osvětlovací LED pásek délky 5,9m pro tlumené osvětlení pódia, včetně kabeláže vedené v liště a vypínače popř. dálkového ovládání - dodávka a montáž	komplet	1	5800	5 800,00 Kč	21	7 018,00 Kč		
E	Elektroinstalace - cena celkem				37 800,00 Kč	21	45 738,00 Kč		

T	Truhlářské výrobky - cena celkem				143 604,00 Kč	21	173 760,84 Kč		
E	Elektroinstalace - cena celkem				37 800,00 Kč	21	45 738,00 Kč		

	Cena rekonstrukce a dovybavení učebny celkem				181 404,00 Kč	21	219 498,84 Kč		
--	--	--	--	--	----------------------	-----------	----------------------	--	--